

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5677184
Descrizione Ordine	MATERIALE PROGETTO PON SMART CLASS "SMART BORGOROSE"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1F2E244A6
CUP	J35E20000430006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	03/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	07/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO ONNICOMPRESIVO DI BORGOROSE
Codice Fiscale Ente	90033720575
Nome Ufficio	ISTITUTO ONNICOMPRESIVO BORGOROSE
Indirizzo Ufficio	VIALE MICANGELI . 41, 02021 - BORGOROSE (RI)
Telefono / FAX ufficio	074631071/0746315091
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFEZ0A
Punto Ordinante	MARCELLO FERRI / CF: FRRMCL56C30H282P
Email Punto Ordinante	RIIC81900A@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARCELLO FERRI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MONDO INFORMATICO SNC DI MOSTARDA IVAN & C
Partita IVA Impresa	01383680558
Codice Fiscale Impresa	01383680558
Indirizzo Sede Legale	VIA SALVO D'ACQUISTO 17-19 - 02100 - RIETI(RI)
Telefono / Fax	0746204701/0746204701
PEC Registro Imprese	MNDOINFORMATICORIETI@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	18063
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	13/02/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	1451246
INPS: Matricola aziendale	16019672JS
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92380638
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.RIETI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	00000000 / ARTIGIANO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Conceptronic - Codice articolo produttore: cchat.mondo - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Cuffie con microfono - on-ear - cablato - USB - - Codice articolo fornitore: cchat.mondo - Prezzo: 27,87 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: L'AQUILA, PESCARA, RIETI, ROMA, TERAMO, TERNI, VITERBO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 27,87 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: cuffie - Marca/modello di riferimento: Conceptronic CCHATSTARU2B - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Tastiere standard per disabili

Marca: lyhd - Codice articolo produttore: hl3411.mondo - Nome commerciale della tastiera standard per disabili: Kit tastiera e mouse x alunni DSA - Codice articolo fornitore: hl3411.mondo - Prezzo: 163,93 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: L'AQUILA, PESCARA, RIETI, ROMA, TERAMO, TERNI, VITERBO - Dimensioni [lpxh] [mm]: 48.2 x 18 x 4.6 - Tasti [numero]: 80 - Disponibilità scudo: NO - Compatibilità: usb - Collegamento al pc: usb - Lunghezza dei cavi di collegamento [m]: 0.6 - Alimentazione: usb - Funzionamento tasti: meccanico - Modalità di selezione: diretta - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 163,93 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: Acer - Codice articolo produttore: a315sx.mondo - Nome commerciale del notebook elettronico: Acer Aspire 3 A315-22-46YA - A4 9120e - Codice articolo fornitore: a315sx.mondo - Prezzo: 340,16 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: L'AQUILA, PESCARA, RIETI, ROMA, TERAMO, TERNI, VITERBO - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920 - Peso [kg]: 3 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 340,16 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: a4 9120 - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: mediaco - Codice articolo produttore: n335m.mondo - Nome commerciale del notebook elettronico: MEDIACOM FlexBook edge 13 - Design ruotabile - Codice articolo fornitore: n335m.mondo - Prezzo: 368,85 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: L'AQUILA, PESCARA, RIETI, ROMA, TERAMO, TERNI, VITERBO - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920 - Peso [kg]: 2,5 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 368,85 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: n3350 - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: smart - Codice articolo produttore: 30dty.mondo - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Carrello Stazione di Ricarica USB Ventilato per 30 Notebook/Tablet - Codice articolo fornitore: 30dty.mondo - Prezzo: 1229,51 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: L'AQUILA, PESCARA, RIETI, ROMA, TERAMO, TERNI, VITERBO - Prese - numero e tipo: 30 - Marca e modello notebook: smart - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1229,51 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Tempo di consegna: 10

giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Tavolette grafiche

Marca: xpen - Codice articolo produttore: G430.mondo - Nome commerciale della tavoletta grafica: XP-PEN G430 4x3 Pollici OSU Tavoletta grafica Digitale per Disegno senza batteria - Codice articolo fornitore: G430.mondo - Prezzo: 24,59 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: L'AQUILA, PESCARA, RIETI, ROMA, TERAMO, TERNI, VITERBO - Risoluzione (hxv) [dpi]: 4x3 - Standard di connessione: usb - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 24,59 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tavoletta grafica per PC - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Software pedagogico

Marca: msx - Codice articolo produttore: dsa.mondo - Nome commerciale del software pedagogico: licenza singola letto scrittura DSA - Codice articolo fornitore: dsa.mondo - Prezzo: 86,06 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: L'AQUILA, PESCARA, RIETI, ROMA, TERAMO, TERNI, VITERBO - Tipo licenza e numero utenti: singolo pc - Compatibilità con sistema operativo: windows - Contenuto della confezione: lic. digitale - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: per dsa - Lingua: italiano

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Cuffie con microfono - on-ear - cablato - USB -	27,87	20 (Pezzo)	557,40 €	22,00
2	Kit tastiera e mouse x alunni DSA	163,93	3 (Pezzo)	491,79 €	22,00
3	Acer Aspire 3 A315-22-46YA - A4 9120e	340,16	15 (Pezzo)	5102,40 €	22,00
4	MEDIACOM FlexBook edge 13 - Design ruotabile	368,85	6 (Pezzo)	2213,10 €	22,00
5	Carrello Stazione di Ricarica USB Ventilato per 30 Notebook/Tablet	1229,51	1 (Pezzo)	1229,51 €	22,00

6	XP-PEN G430 4x3 Pollici OSU Tavoleta grafica Digitale per Disegno senza batteria	24,59	5 (Pezzo)	122,95 €	22,00
7	licenza singola letto scrittura DSA	86,06	3 (Licenza)	258,18 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	9975,33
IVA €	2194,57
Totale Ordine (IVA inclusa) €	12169,90

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE MICANGELI . 41 - 02021 - BORGOROSE - (RI)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE MICANGELI . 41 - 02021 - BORGOROSE - (RI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO ONNICOMPRESIVO DI BORGOROSE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90033720575
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

LA STIPULA DEL PRESENTE ORDINE E' SUBORDINATA ALL'ESITO POSITIVO DEI CONTROLLI DI CUI ALL'ART. 32 DEL D.L.GS 50/2016. IN CASO DI ESITO NEGATIVO L'ORDINE SI INTENDE ANNULLATO.

LE DICHIARAZIONI ALLEGATE DEVONO ESSERE COMPILATE, SOTTOSCRITTE A MEZZO FIRMA DIGITALE E RINVIATE A QUESTO UFFICIO PRIMA DELL'EVASIONE DELL'ORDINE.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.PATTO DI INTEGRITA' PATTO_INTEGRITA.DOCX - dim. 21.31 Kb

Allegato 2.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ART. 80 D.LGS 50/2016 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ART. 80 D. LGS 50-2016.DOCX - dim. 23.4 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE